

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Կառնուտի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
 Օրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ
 Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Տնօրեն

Հաստատում եմ

Հ. Հովհաննիսյան

11 հոկտեմբեր 2022թ.

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						2,115,229	
1		Սննդամթերք				477,767	ՄԱ
1)	3142510	Զուլ	կգ	29.7	1400	41,580	ՄԱ
2)	03211300	Բրինձ	կգ	27.7	750	20,775	ՄԱ
3)	03221100	Բազուկ	կգ	14.9	450	6,705	ՄԱ
4)	03221110	Գազար	կգ	14.9	400	5,960	ՄԱ
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	59.4	350	20,790	ՄԱ
6)	03222128	Խնձոր	կգ	59.4	600	35,640	ՄԱ
7)	15112160	Հավի միս	կգ	29.7	1700	50,490	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	300.0	89.1	26,730	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	14.9	850	12,665	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	14.9	450	6,705	ՄԱ
11)	15331161	Sw[glwս[	կգ	14.9	300	4,470	ՄԱ
12)	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	8.9	1200	10,680	ՄԱ
13)	15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	14.9	1020	15,198	ՄԱ
14)	15412200	Բուսական յուղ	կգ	29.7	1000	29,700	ՄԱ
15)	15541200	Պանիր	կգ	29.7	2200	65,340	ՄԱ
16)	15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	237.6	340	80,784	ՄԱ
17)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	29.7	850	25,245	ՄԱ
18)	15831000	Շաքարավազ	կգ	14.9	440	6,556	ՄԱ
19)	15851100	Մակարոն	կգ	29.7	360	10,692	ՄԱ
20)	15872400	Աղ կերակրի	կգ	5.9	180	1,062	ՄԱ
		Սննդամթերք 2				712,822	

1)	3142510/1	Ձու	կգ	23.5	1200	28,200	ՄԱ
2)	03211300/1	Բրինձ	կգ	56.4	700	39,480	ՄԱ
3)	03221100/1	Բազուկ	կգ	23.5	300	7,050	ՄԱ
4)	03221110/1	Գազար	կգ	23.5	350	8,225	ՄԱ
5)	03221410/1	Կաղամբ	կգ	93.9	250	23,475	ՄԱ
6)	03222128/1	Խնձոր	կգ	179.2	330	59,136	ՄԱ
7)	15112160/1	Հավի միս	կգ	47.0	2600	122,200	ՄԱ
8)	15311100/1	Կարտոֆիլ	կգ	108.0	300	32,400	ՄԱ
9)	15331153/1	Ոսպ	կգ	23.5	1000	23,500	ՄԱ
10)	15331154/1	Ոլոռ	կգ	23.5	600	14,100	ՄԱ
11)	15333100/1	Տոմատի մածուկ	կգ	7.5	900	6,750	ՄԱ
12)	15331151/1	Լոբի հատիկավոր	կգ	23.5	1200	28,200	ՄԱ
13)	15412200/1	Բուսական յուղ	կգ	37.6	1200	45,120	ՄԱ
14)	15541200/1	Պանիր	կգ	28.2	2600	73,320	ՄԱ
15)	15612160/1	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	362.3	350	126,805	ՄԱ
16)	15616000/1	Հնդկաձավար	կգ	23.5	1000	23,500	ՄԱ
17)	15619000	Հաճար	կգ	23.5	650	15,275	ՄԱ
18)	15831000/1	Շաքարավազ	կգ	22.5	480	10,800	ՄԱ
19)	15851100/1	Մակարոն	կգ	47.0	500	23,500	ՄԱ
20)	15872400/1	Աղ կերակրի	կգ	9.4	190	1,786	ՄԱ
2		Գրենական ապրանքներ				95,760	
1)	22111170	Կպյուն թերթիկ նշումների համար	հատ	10	350	3,500	ՄԱ
2)	22811100	Թղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, (մանկ. Խորհրդի արձանագրության գիրք)	հատ	1	2,000	2,000	ՄԱ
3)	22811100/1	Թղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, (Մեթ. միավորման գրանցամատյան)	հատ	3	1,500	4,500	ՄԱ
3)	22811100/2	Թղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, (բաց թողաց դասաժ. մատյան)	հատ	1	1,000	1,000	ՄԱ
5)	22820000	Ձևաթղթեր (դաստիկի պլան ծրագիր)	հատ	12	550	6,600	ՄԱ
6)	22451290	Ձևաթղթեր (շնորհակալագիր)	հատ	50	100	5,000	ՄԱ
7)	22820000/1	Ձևաթղթեր (պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող)	հատ	15	200	3,000	ՄԱ

8)	22811100/3	Ձևաթղթեր(տարիֆիկացիոն ցուցակ)	հատ	3	1000	3,000	ՄԱ
9)	22820000/2	Ձևաթղթեր(առաջին դասարանում սովորողի անփոփիչ բնութագիր)	հատ	15	300	4,500	ՄԱ
10)	22820000/3	Ձևաթղթեր(աշակերտի անձնական գործ)	հատ	15	300	4,500	ՄԱ
11)	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	15	1950	29,250	ՄԱ
12)	30192740	Թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր	տուփ	1	4000	4,000	ՄԱ
13)	30197230	Թղթապանակ կոշտ. Կազմով	հատ	2	850	1,700	ՄԱ
14)	30192160	Շտրիխ	հատ	7	200	1,400	ՄԱ
15)	30192121	Գրնդիկավոր գրիչ	հատ	41	90	3,690	ՄԱ
16)	30192125	Մարկերներ	հատ	10	250	2,500	ՄԱ
17)	30197621	Ֆլիփչարտի թուղթ	հատ	6	1770	10,620	ՄԱ
18)	37821150	Կավիճ գրելու տուփերով	կգ	5	1000	5,000	ՄԱ
3		Ուսումնական զենք				75,000	ՄԱ
1)	35321120	Ռազմագիտության կաբինետի համար օղամխիչ հրացան	հատ	1	75000	75,000	ՄԱ
4		Համակարգիչներին առնչող սարքավորումներ				28,000	ՄԱ
1)	50311140	Քարթրիջ	հատ	7	4000	28,000	ՄԱ
5		Տնտեսական ապրանքներ				725,880	ՄԱ
1)	39111170	Աթոռներ/ փափուկ առանց թիակի/	հատ	14	5800	81,200	ՄԱ
2)	39121100	Գրասեղան	հատ	1	32000	32,000	ՄԱ
3)	39121100/1	Գրասեղաններ և սեղաններ բազմակտոր	հատ	1	137000	137,000	ՄԱ
4)	39111180	Օֆիսային աթոռ	հատ	1	17000	17,000	ՄԱ
5)	39515440	Ուղղահայաց շերավարագույրներ	հատ	1	24000	24,000	ՄԱ
6)	39221410	Ավլներ	հատ	5	1000	5,000	ՄԱ
7)	39224333	Դույլեր/ աղբի/	հատ	2	2000	4,000	ՄԱ
8)	39141129	Դիմակ	հատ	700	35	24,500	ՄԱ
9)	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	90	4,500	ՄԱ
10)	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	հատ	47	520	24,440	ՄԱ
11)	18421140	Մեկ անգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	տուփ	1	5000	5,000	ՄԱ
12)	39514200	Խոհանոցի սրբիչներ/ ջնջոցներ/	հատ	35	100	3,500	ՄԱ

13)	39831245	Օճառ/ ձեռքի հեղուկ/	լիտր	9	400	3,600	ՄԱ
14)	39831240	Մաքրող նյութեր/ շավել 5լ /	լիտր	5	680	3,400	ՄԱ
15)	39221460	Վրձին ներկարարական	հատ	3	1250	3,750	ՄԱ
16)	39190000	Ներկեր և պաստառներ / հատակի/	լիտր	15	4750	71,250	ՄԱ
17)	31521200	Լամպ կոնոմ 11 վտ	հատ	10	590	5,900	ՄԱ
18)	31685000	Երկարացման շնուր /5 մետր/	մետր	4	2300	9,200	ՄԱ
19)	44831500	Լուծիչներ	լիտր	8	580	4,640	ՄԱ
20)	30192760	Վինիլ	մ.ք	40	6550	262,000	ՄԱ
Ծառայություններ						2,907,006	
		Կոմունալ ծառայություններ				2,907,006	
1)	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	կվտ/ժ	45555	45	2,049,975	ՄԱ
2)	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	մ³	327	153	50,031	ՄԱ
3)	66161200	Պահպանության ծառայություններ	դրամ	1	240000	240,000	ՄԱ
4)	92421100	Հայտարարություն	դրամ	5	6000	30,000	ՄԱ
5)	92421100/1	Հայտարարություն	դրամ	1	15000	15,000	ՄԱ
6)	90671100	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	դրամ	1	60000	60,000	ՄԱ
7)	79211110	ՀԾ սպասարկում	դրամ	1	105000	105,000	ՄԱ
8)	79131300	Էկենգ էլ.ստորագրություն	դրամ	3	3000	9,000	ՄԱ
9)	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	10	24000	240,000	ՄԱ
10)	79411210	Մասնագիտացված ծառայություն/ գնումների համակ. Գումար/	դրամ	1	70000	70,000	ՄԱ
11)	50531130	Անտանգության համակարգի վերանորոգման ծառ.	դրամ	1	18000	18,000	ՄԱ
12)	50531130/1	Անտանգության համակարգի վերանորոգման ծառ.	դրամ	1	20000	20,000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						5,022,235	